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 0414-0415صیلی  سال تح (پاییس) اولنیمسال  برنامه کارآموزی رشته کارشناسی پرستاری/ 

 بسوو تعالي پرظتاري 2ترم  

 دانشکده پرستاري و هاهائي اروهيو
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 اهیشسظب داًـگش

 اهیشحؼیي جلیلي

 هجیي ػؽبسيبى

 سٍصثِ ػجبدی

 َّهي لْشهبى پَس

 اهیش اصغشی

 هحوذاهیي اوجشی
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 فبئضُ سظبصادُ

 سيحبًِ ؿمبلي

 فبؼوِ هحوذی 

 فبؼوِ لٌجشی

 فبؼوِ لشثبًؼلي صادُ

 آيذا حؼي ػلیضادُ

 ػؼل حؼٌي
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 فشديي پیشٍتي

 ػلي يبدگبس

 ًَيذ احوذی

 ػیٌب ؿبّي ػلیوبى آثبد

 هحوذ اػتحىبم

 فشديي پیشٍتي

 اهیي آلبصادُ

 

                 

 

 فبؼوِ گَصلي

 ًبصًیي احوذی الذم

 ؿیلاى ثْشاهي

 حٌبًِ تیوَسی

 يبػوي غلام صادُ

 الٌبص ػجذالْي

 ؿَگبس ثبيگبى
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 ّبدی خبى هحوذی

 ػلي صبدلي

 ًیوب سٍاى

 جبٍيذ اػذی

 الـي يَػفي

 ػلیشظب فخشی

 داًیبل احوذپَس
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 هیتشا پَسسػتوي

 ػبيِ لشثبًي

 سٍطاى حؼي صادُ

 پشيب ًبصشی

 ّبجش ویبًفش

 صيٌت ػگیذ

 ػگیذصّشا 

                 

 

سػبيت اصَل آػپتیه ؼجي ٍ جشاحي، ثْذاؿت دػت ٍ ثِ وبسگیشی ٍػبيل حفبظت فشدی، ثشؼشف وشدى )آؿٌبيي ثب لَاًیي ٍ همشسات، ٍػبيل ٍ تجْیضات، استجبغ ثب ثیوبس، ٍاحد  1 -پرظتاري هْارت ّاي بالیٌیوارآهَزي 

 ػجبت داسٍيي، تؼَيط پبًؼوبى(ًیبصّبی ثْذاؿتي، پزيشؽ ٍ تشخیص، تغییش ٍظؼیت ٍ جبثجبيي، وٌتشل ٍ ثجت ػلاين حیبتي، داسٍدسهبًي، آهبدُ وشدى ٍ تٌظین لؽشات ػشم، هحب
 )سُ( خویٌي سػتبى اهبمهحل وبسآهَصی : ثیوب

 12:45 الي  7:45ػبػت ؿشٍع ٍ اتوبم:       چْبسؿٌجِ ٍؿٌجِ ػِ سٍصّبی وبسآهَصی :  

                                        ثبؿذ. ****سػبيت يًَیفشم وبهل پشػتبسی ٍظبّشی هشتت ؼجك همشسات داًـىذُ الضاهي هي

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 بعوِ تعالی پرظتاري 3ترم 

 داًشىدُ پرظتاري ٍ هاهائی ارٍهیِ
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 ػیٌب لبدسيبى

 ساهبى ػبسف ًیب

 هحوذسظب ػجذی

 هشين فتحؼلي

 آًیتب لْشهبى

 فبئضُ ثخؾ توش

 ىؾصّشا سًج
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 صهٌذ هؼشٍفي

 ؿیلاى وشيوي

 دّمبى صادُ فبؼوِ

 اهیشهْذی پیًَذ

 اهیشحؼیي اثشاّین صادُ

 يبػیي اؿشفي

 صهبىػبيٌب سفؼت 
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 هیشاهیي ػیذی

 ػلي ػلي الذم

 ػلي حجیجي

 ػلي ثبثبيي

 هشتعي اوجشی

 ػشٍؽ هؼشٍفي

 ػؼیذ حؼیي ًیؼبسی
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 ٍاحذ )هشالجت اص هذدجَيبى ثضسگؼبل ٍ يب ػبلوٌذ هجتلا ثِ هـىلات ػیؼتن گَاسؽ ٍ ػعلاًي اػىلتي، ػفًَي ثب وبسثشد فشآيٌذ پشػتبسی(  1 -1پشػتبسی ثضسگؼبلاى ٍ ػبلوٌذاى  وبسآهَصی

 وبس ٍ خبًَادُ دس صهیٌِ داسٍدسهبًيٍاحذ )آؿٌبيي ثب هحبػجبت داسٍيي، ؿٌبخت هَاسد هصشف ٍ ػَاسض داسٍّب، هشالجت ّبی پشػتبسی لجل، حیي ٍ ثؼذ اص داسٍدسهبًي، آهَصؽ ثِ ثی 1 -وبسآهَصی پشػتبسی دس داسٍدسهبًي
  12:45الي  7:45ػبػت ؿشٍع ٍ اتوبم: چْبسؿٌجِ  ٍؿٌجِ ػِ سٍصّبی وبسآهَصی :  

 ثبؿذ.   ****سػبيت يًَیفشم وبهل پشػتبسی ٍظبّشی هشتت ؼجك همشسات داًـىذُ الضاهي هي

                د.دگش ب ّوبٌّگي اػتبد هشثَؼِ ثشگضاسلاصم ثِ روش اػت ايي وبساهَصی دس دٍ ّفتِ اٍل ث  هي ثبؿذ. آلبی دوتش ثشيب ًوشُ ثش ػْذُ  5سهبوَلَطی هؼبدل ****ًین ٍاحذ وبسآهَصی فب
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 فبؼوِ جلیل صادُ

 وشم پَس ثٌبة صّشا

 هْذيِ ػجحبًَسدی

 ػویِ ايشاًي

 وَيي حؼي پَس

 ؿْیي غفبسپَس

  صّشا حبجي اٍغلي
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 هیذيب حیذسی

 ٍسيب ػیذی

 ديبوَ ؿشافت

 فشصاى آٌّگشی

 سظب فبؼوي

 هجیي هشادی

 ػشٍس لْشهبًي
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 ّؼتي سًججش

 فبؼوِ صوذيبى

 آيذا ػبثذپَس

 اػشا هشادثىي

 اهیشسظب اهبهي

 هْذی جؼفشصبدلي

 ویب جذيذ
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 آصاد ػلؽبى صاد

 هْذی هذدی

 يگبًِ هیشصاثبثب

 ًشگغ حؼیٌي

 ػبغش ؿبّي

 ًذا ٍسهضيب

 ػَهب ػبلن
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 بسوو تعالي پرستاري 4ترم  

 دانشکده پرستاري و هاهائي دانشگاه علوم پزشکي اروهيو
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 صٌن هیشصاپَس

 ػؽیِ ٍالاهٌؾ

 هؼصَهِ ثي وغ

 صّشا ٍجَدًؼت

 ثْبس لبػوي

 وبهیبس يَػف صادُ

 ًیوب ػجذالؼلي صادُ

 ػلي ػظیوي
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 فبؼوِ چبلان

 صجب ػیَظیبى 

 صّشا لٌجشی

 فبؼوِ ثبلشلَ

 صّشا ػؼذی صادُ

 اهیشحؼیي ساظي

 اهیشحؼیي اظْشی

 يبػیي هحوذصادُ
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 فبؼوِ حبهذی

 وَثش پَسًصیش

 وَّؼتبى چلاػي

 ؿبيبى جبٍيذ

 پبسػب جْبًگیشی

 ػلیشظب ًجبس

 پَساهیشحؼیي حؼي 

 حویذسظب حؼیي پَس

 ّیَا اصحبثي
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 اتبق ػول ،  ENT، ًفشٍلَطی ؿبهل: ظاعت( 102) ٍاحد 2 -2بسرگعالاى ٍ ظالوٌداى  پرظتاري وارآهَزي

 هحل وبساهَصی: ثیوبسػتبى اهبم خویٌي )سُ(

 ظاعت(:  102) ٍاحد 2 -هادر ٍ ًَزادواراهَزي پرظتاري ظلاهت 
     بًي   هحل وبساهَصی: ثیوبسػتبى ؼبلمثخؾ اٍسطاًغ/  :آلبيبى

 خاًن عفتی(ظروار ). / هتعالبا زهاى ٍ هىاى آى اعلام خَاّد شدآلایاى: دٍ رٍز وارگاُ با هحَریت ظلاهت هادر در طَل زایواى 

   ثیوبسػتبى وَثش ثخؾ صًبى ٍ صايوبى/ هحل وبساهَصی:  : خبًن ّب

 ظاعت(:  51)ٍاحد 1 -واراهَزي پرظتاري ظلاهت رٍاى
 هحل وبساهَصی: ثیوبسػتبى ساصی

 : ظاعت( 51) ٍاحد 1 -ظلاهت فرد ٍ جاهعِپرظتاري واراهَزي 
 هذسع( ی هفتح ٍ ػَم )هحلِ ذاىیه يیهحوذ ًظاد، ث ذیثلَاس هذسع، ؿْخشداد، آدسع:  15هشوض ثْذاؿت  هحل وبساهَصی: 

      12:  45الي  7: 45ػبػت ؿشٍع ٍ اتوبم وبسآهَصی: 
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 تبسا جَادی

 ػؼل ساثي

 پشيؼب ػجبع صادُ

 ػتبسُ اثشاّیوي

 هجیٌب اثشاّین صادُ

 ساهیي ػوشی

 سظب حجیجي
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 ترم پنجن 
 

 بسوو تعالي

 دانشکده پرستاري و هاهائي اروهيو
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 هحوذ حؼي ًظاد 

 احؼبى ًؼوتي فش )م(

 هجیي جؼفشصادُ
 اهیشهْذی تیوَسی )م(

 صّشا جَاًوشد

 اػوب لذسی )م(

 هشين ػلي اوجشی )م(
 هحذثِ حعشتي )م(

 خذيجِ ػجذالْي
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 ػلیوبى لبدسپَس 

 ػؼیذ ػشفبًي

 ػجذالجبػػ حؼي صادُ

 ؿَسؽ هحوذی

 آيلیي هیشلَ )م(

 آيته آهیبى )م(

 ثویي صبدلي

 ػتبيؾ فشصيي ًظاد
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 ػلي ثذل هىبسی

 سٍح الله ثگلشی

 هحوذسظب وشيوي

 حویذسظب ٍالاگْش )م(

 فبؼوِ سحیوي )م(

 ػویشا سٍى )م(

 ػبسا ثضلِ
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 ػحش لاجَسد

 ثبثبيي نيهش

 ػبسُ حبجي صادُ

 صّشا لشثبًؼلي صادُ

 هجیي ثي سيب

 ػٌْذ اهبهي

 ػلي ػبؿَسی

 ؿبيبى خؼشٍی

 هحوذهْذی سػتوي
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 هحوذاهیي ثمبيي

 ػیبٍؽ پبيِ

 فشصاد سًججشی

 ثٌب حعشتي

 آيلاس ايوبى جبًي

 ساظیِ صَفي

 ثویي اوجشی )م(

 فبؼوِ ثي ثبن

            

 

 

 

 

     

     

 ظرطاى ٍ خَى -تٌفط -شاهل للب ٍ عرٍق:  ٍاحد 2 -(3ٍ ظالوٌداى ) بسرگعالاىپرظتاري  يوارآهَز

 ٍاحد 1 -ظلاهت خاًَادُ ٍ هحیطي پرظتاري وارآهَز

   14:00الي  7:  45صجح :  فتیدس ؿ دس هشوض ثْذاؿت ػبػت وبسآهَصی، هذسع( ی هفتح ٍ ػَم )هحلِ ذاىیه يیهحوذ ًظاد، ث ذیخشداد، آدسع: ثلَاس هذسع، ؿْ 15:  هشوض ثْذاؿت یهحل وبساهَص

 ظاعت( 102) ٍاحد 2 -/ پرظتاري بیواري ّاي وَدواىاز وَدن در خاًَادُ ٍ جاهعِواراهَزي پرظتاري 

                       18الي  14:00:  ػصش فتیػبػت وبسآهَصی دس ؿٍ   12:  45الي  7:  45:  دس ؿیفت صجح ػبػت وبسآهَصی طبك برًاهِ سٍصّبی وبسآهَصی :

 ثبؿذ.    الضاهي هي وبهل پشػتبسی ٍظبّشی هشتت ؼجك لَاًیي داًـىذُ***سػبيت يًَیفشم     
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 ُهذيش گشٍاهعبء                                                                                         

 ترم ششن
 

 1ّفتِ اسامي دانشجويان 

5/7 

 2ّفتِ

12/7 

 3ّفتِ 

19/7 

 4ّفتِ 

26/7 

 5ّفتِ 

03/8 

 6 ّفتِ

10/8 

 7ّفتِ 

17/8 

 8ّفتِ 

24/8 

 9ّفتِ 

01/9 

 10ّفتِ 

08/9 

 11ّفتِ 

15/9 

 12ّفتِ 

22/9 

 13ّفتِ 

29/9 

 14ّفتِ 

06/10 

 15ّفتِ 

13/10 

  16ّفتِ

20/10 

 17ّفتِ

27/10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 حٌبًِ صذيمي

 هبئذُ دًیَی

 فبؼوِ حبجي صادُ

 هحوذسظب هیشػظیوي

 ػجبع ديٌي

 حؼیي هحوذی آرس

 هْذی ػجذی
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 )سُ(ثیوبسػتبى اهبم خویٌي -خَى: ًَسٍلَطی، ٍاحد 2 -(3واراهَزي پرظتاري بسرگعالاى/ظالوٌداى )

  ثیوبسػتبى هؽْشی  ٍاحد: 2 -وَدن ظالن ٍ بیوار وارآهَزي

 )سُ( ثیوبسػتبى اهبم خویٌي ٍاحد: 1 -ٍ هشىلات شایع در ایراى پرظتاريواراهَزي 

 )سُ( ثیوبسػتبى اهبم خویٌي ٍاحد:  1 -هرالبتْاي ٍیصُپرظتاري  واراهَزي

   ٍ  پٌجشٌبِشٌبِ ٍ یىشٌبِ ٍ دٍشٌبِ  : وارآهَزي وَدن بیوار/  ِبشٌدٍ : شٌبِ تارٍزّاي وارآهَزي 
 12: 45الي  7:  30ػبػت ؿشٍع ٍ اتوبم وبسآهَصی : 

              .ثبؿذ سػبيت يًَیفشم وبهل پشػتبسی ٍظبّشی هشتت ؼجك همشاست الضاهي هي   
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 ٍ ؼبلمبًي )سُ( خویٌي یوبسػتبى اهبمث  : ٍاحد 8 -3ٍ  2ٍ  1 / ظالوٌداىبسرگعالاى پرظتاري عرصِدر  وارآهَزي

  ٍاحد: 3 -هرالبت ّاي ٍیصُ عرصِدر  وارآهَزي

    14 الی 7:  45ظاعت شرٍع ٍ اتوام وارآهَزي : شٌبِ ْارچ : شٌبِ تارٍزّاي وارآهَزي 

                                                            ایت یًَیفرم واهل پرظتاري ٍظاّري هرتب طبك همرارت الساهی هی باشد رع 
 الضاهي هي ثبؿذ. ّن آٍاتحَيل لاي ثَن ّبی تىویل ؿذُ ٍ هْشٍ اهعب ؿذُ تَػػ هؼئَلیي ثخـْب جْت ثجت ًوشات دس ػبهبًِ -
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 هْذی هلىي
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 هحؼي يؼي ًظاد

 ػشٍؽ هصؽفي صادُ

 ػلي ٍحذاًي 

 اثَالفعل ػبػذی

 سظب للي صادُ
 

 

                 

 اهبم خویٌي )سُ( ثیوبسػتبى ٍاحد: 2 -واراهَزي در عرصِ هدیریت

 ّلال احوش/ ٍ آلبی خلیلي  پبيگبُ فَسيت ّبی پضؿىي الجشص /آلبی صبدلي ٍاحد : 2 -واراهَزي در عرصِ اٍرشاًط ٍ حَادث غیرهترلبِ

 یثیوبسػتبى هؽْش ٍاحد: 2 -واراهَزي در عرصِ اطفال

  آلبيبى دس اٍسطاًغ ثیوبسػتبى اهبم خویٌي )سُ( ٍ خبًن ّب دس  ثیوبسػتبى وَثش ؼجك ثشًبهِ ٍاحد: 2 -هادرًٍَزادواراهَزي در عرصِ بْداشت 

 هشوض خذهبت جبهغ ػلاهت ثبديِ پَيبى ٍ ايثبسواراهَزي در عرصِ ظلاهت جاهعِ، خاًَادُ ٍ فرد: 

                14الی45:7 :ٍرزيوار ظاعات****

 .      ****سػبيت يًَیفشم وبهل پشػتبسی ٍظبّشی هشتت ؼجك همشاست الضاهي هي ثبؿذ

                                                                                                                   تحَيل لاي ثَن ّبی تىویل ؿذُ ٍ هْشٍ اهعب ؿذُ تَػػ هؼئَلیي ثخـْب جْت ثجت ًوشات دس ػبهبًِ ػوب ٍ فبسؽ التحصیلي الضاهي هي ثبؿذ-

 ُاهعبء هذيش گشٍ
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 تقسیم دانشجویان برای کاراموزی سلامت جامعه، خانواد و فرد:

  دلیما بر اظاض ایي لیعت در هراوس حاضر باشٌد.تَجِ هْن: لازم بِ ذور اظت وِ داًشجَیاى باید 

 

 گرٍُ اٍل:

 (خبًن ؿْجبص ٍ )هشثي: خبًن اهجذی ویب اػشا صيٌبل پَس، ػحش ًصشتي، هحؼي حؼٌي:  بادیِ پَیاىهروس بْداشت 

 (حؼیي پَس)هشثي: خبًن  فشديي ججبسی، حبهذ حؼیي صادُ، ػلي ٍّبثيػلي اصغشی،  :ایثارهروس بْداشت 

 

 گرٍُ دٍم:

 (ٍ خبًن ؿْجبص )هشثي: خبًن اهجذی ویب هْذی پشهَصُ، ػلي ػلوبًي، آتیلا ًصیشی:  بادیِ پَیاىهروس بْداشت 

 (ؼیي پَسح)هشثي: خبًن ػبًبص ػبثذی ، ًگیي فشيذًٍي، هؼصَهِ اوجشی، پشيب هحوذی ایثار:هروس بْداشت 

 

 

 گرٍُ ظَم:

 (اهجذی ویب)هشثي: خبًن پشيٌبص حؼیٌي ، بؼوِ ؿبّي، فثٌب اػتجبسی: بادیِ پَیاىهروس بْداشت 

 (حؼیي پَس)هشثي: خبًن  فبؼوِ هصؽفبيي، صّشا ػشٌّگي، الِْ ججبسصادُ، ثویي هؼجَدی :ایثارهروس بْداشت 

 

 

 گرٍُ چْارم:

 (ویب )هشثي: خبًن اهجذی هحؼي يؼي ًظاد، پَيب ػیذی، اهیي وفبؿي، هْذی هلىي: بادیِ پَیاىهروس بْداشت 

 (حؼیي پَس)هشثي: خبًن سظب للي صادُ ، اثَالفعل ػبػذی، ػلي ٍحذاًي ، ػشٍؽ هصؽفي صادُ: ایثار هروس بْداشت

 

 ثِ سػتَساى پبهچبل ذُیّبؿن، ًشػ يثٌ بثبىیخآدسع هشوض ثْذاؿت ثبديِ پَيبى: 

 يجٌت پبسن تخن هشغ ثبس،يا بثبىیخايثبس: آدسع هشوض ثْذاؿت 

 

 

  
 

 


